
„ Jesienne piknikowanie”
Niezwykle wesoło i gwarnie było w świetlicy w Psarskiem w dniu
.  Dla  podopiecznych  świetlicy,  członków  Koła  „  SMOKI”  i
rodziców zorganizowano „ Święto Pyry”. Było wyśmienite ciasto
upieczone  przez  mamy,  gzika  ze  szczypiorkiem,  ziemniaki  z
masłem pieczone w ognisku, smalec i kwaszony ogórek, słodycze
i napoje. Dzieci same zawijały ziemniaki w folię aluminiową i
wrzucały do ogniska, gdy ziemniaki piekły się w ognisku dzieci
śpiewały, tańczyły, bawiły się chustą klanza oraz grały w
kalambury.
Pogoda była wspaniała także spotkanie było bardzo udane. Na
zakończenie  spotkania  każde  dziecko  otrzymało  upominek  w
postaci plecaczka z przyborami szkolnymi. Upominki ufundował
dzieciom Bank BPH. Sprawiły one dzieciom wielka radość.
Serdecznie  dziękujemy  darczyńcom-  Bankowi  BPH,  Okręgowej
Spółdzielni  Mleczarskiej.  Podziękowania  kierujemy  także  do
wolontariuszy, rodziców oraz prowadzącym zajęcia nauczycielom
za pomoc w zorganizowaniu pikniku.
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BYLIŚMY OBECNI
W  dniu  Fundacja  uczestniczyła  w  VII  FORUM  ORGANIZACJI
POZARZĄDOWYCH  organizowanym  przez  Starostwo  Powiatowe  w
Śremie, Fundację reprezentowała Maria Stefaniak.
Stoisko wystawiennicze przygotowały Dzieci Koła „ Smoki”. Były
to wyroby rękodzielnicze, które po wystawie przekazane zostały
Fundacji dr Lucy. Za udział w Forum otrzymaliśmy okazjonalną
statuetkę oraz Certyfikat.
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Czas  wolny  spędzam  bez
problemu
W dniu na przystanie Żeglarskiego Klubu „Odlewnik” uroczyście
rozpoczęliśmy  projekt  „Czas  wolny  spędzam  bez  problemu”
dofinansowany z budżetu Wielkopolskiego Urzędu wojewódzkiego.
Dzieci i młodzież o godz. popłynęła żaglówką Grzymysławiem .
Śmiechy oraz okrzyki radości słychać było z bardzo daleka. Po
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długim  rejsie  uczestnicy  zjedli  przygotowany  przez
organizatorów  posiłek  –  kiełbaskę  z  grilla.  Wszystkim
towarzyszyły dobre humory przy zabawie integracyjnej. Dzieci
miły  również  okazję  zobaczyć  ćwiczenia  ratownicze  straży
pożarnej na jeziorze.

Z uwagi na wolne miejsca serdecznie zapraszamy chętne osoby do
udziału w projekcie w wieku 13-16 lat, zgłoszenia po nr tel.
881- 201-435 ; 61 28 30 798 bądź w siedzibie Fundacji.
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